[image: image1.jpg]

МАГНИТОГОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Р е ш е н и е

27 сентября 2016 года                                                                    №111
О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Магнитогорска, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 8 сентября 2015 года №139
В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Челябинской области «О некоторых вопросах правового регулирования организации местного самоуправления в Челябинской области», Уставом города Магнитогорска Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы города Магнитогорска, утвержденное Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 8 сентября 2015 года №139, следующие изменения:

1) абзац 4 подпункта 1 пункта 15 исключить;

2) дополнить пунктом 15-1 следующего содержания:
«15-1. Если у претендента имелась или имеется судимость, в заявлении, предусмотренном подпунктом 1 пункта 15 Положения, указываются сведения о судимости претендента, а если судимость снята или погашена, - также сведения о дате снятия или погашения судимости.»;

3) пункт 21 изложить в следующей редакции:
«21. Не позднее чем за пять дней до дня проведения конкурса претендент вправе внести уточнения и дополнения в документы, содержащие сведения о нем и представленные в соответствии с пунктом 15  Положения.».
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов А.О. Морозова.

	Глава города Магнитогорска
	Председатель Магнитогорского городского Собрания депутатов

	В.В. Бахметьев
	А.О. Морозов